131Komponenten 2000 D R E H G E B E R Z Ä H L E R  R E G L E R  A N Z E I G E R  R E L A I S  D R U C K E R  A B S C H N E I D E R
2-kanaliger Multifunktionszähler
■ 6stelliges kontrastreiches Display, wahlweise in LED oder LCD
■ klein und kompakt im DIN-Maß 48 x 48 mm
■ einfache Bedienung über Dekadentastatur
■ direkte Anwahl der Parameter
■ wahlweise mit 1 oder 2 Vorwahl- bzw. Grenzwerten
■ Transistor und Relais mit Wechselkontakt für jede Vorwahl

LED 2 0732030 0732087 0732067 0732031
Achtung: als Tachometer nur Geräte mit 2 Vorwahlen oder ohne Vorwahl verwenden.
BESTELLANGABEN
Display
LCD
LED
Funktion
Tachometer
Zeitzähler +
Summenzähler
Schichtzähler*
Partiezähler*
ohne Ausgang
1 Ausgang
(1 Relais,
1 Transistor)
2 Ausgänge
(2 Relais,
2 Transistors)
12 - 24 VDC
230 VAC
Ausgänge Spannungs-
versorgung
Zähler +
Summenzähler
100 VAC
115 VAC
ANSCHLUSSBILD
AUSWAHL-DIAGRAMM